
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１０月１６日 （水） №1830 今期第 15 号 
 

 

 

 本日の例会  

社会を明るくする運動について 和歌山保護司会 
   北支部 犯罪予防部副部長 宮本 二様 
 ≪ご家族＆和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 

 次の例会  10 月 23 日（水） 
 神社と地域社会や日々の生活のかかわりについて 

伊達神社 宮司 薮内佳順様 
 先週の例会記録   10月 9 日（水） 
◇卓話 ロータリー財団月間にちなんで 地区ロー

タリー財団委員長 大森 豊様 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(10/9)  10 名 58.82% 
 先々週出席(9/25) 13 名 100% 
◇SAA                
 大森 豊様（高石 RC）本日は何卒よろしくお願い

申し上げます。中筋正浩君 主井知子君 大森様

ようこそいらっしゃいました。お忙しい中ありが

とうございます。中條剛司君 竿本様幹事代行あ

りがとうございました。大森 豊様(お車料をニコ

ニコ箱へ) [ハッピーファミリーＢＯＸ]中井秀行君

大森委員長様ようこそ西 RC にお越し下さいまし

た。主井知子君 先日から地区大会の準備で何度

もガバナー事務所にお邪魔しています。当日は皆

様どうぞご参加下さるようお願い申し上げます。 
 ：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 
 2013 年 10 月 21 日（月）地区大会記念ゴルフコン

ペ 於、関西空港ゴルフ倶楽部 [OUT 第 4、5 組]
ご登録の皆様頑張って下さい！ 

＊会長報告＊           中井秀行 
ゲスト大森様お忙しい中ようこそお越し下さいま

した。後ほど卓話をお願い申し上げます。串本 RC
へ竜巻被害義捐金をお送りさせて頂きましたが早

速御礼メールを頂きました。クラブで取りまとめ

られ串本町へ寄贈されるとのことでした。和歌山

中 RC より今年度「JR 和歌山駅前ロータリー花壇」

の協力金納入のお願いが参りましたのでお納めし

ます。植替え作業は現地にて 11 月 10 日（日）10：
00～11：00 です。1RC2～3 名の出席要請となって

います。また和歌山市まちおこし課より冬季の間

この花壇にイルミネーション装飾を行って頂ける

そうです。地区大会選挙人名簿提出の要請が参り

ました。会員数 1～37 名のクラブでは選挙人が 1
名となっていますので私が代表登録させて頂きま

す。ご了承のほどお願い致します。 
＊幹事報告＊          中條剛司 
●先週は発熱の為やむなく欠席となり申し訳ござ

いませんでした。竿本様幹事代行ありがとうござ

いました。●米山奨学生 王 叶楠さんの先週の

卓話原稿を配布させて頂きます。お目通し下さい。

明日は和歌山城南 RC にて米山月間にちなんで同

様の卓話をされる予定です。中筋カウンセラーが

ご同行下さることになっています。中筋様どうぞ

よろしくお願い致します。●米山月間にちなみ皆

様よりのご寄付を受け付けています。ご協力を賜

わりますようよろしくお願い致します。●次週は

ご家族参加 Day♪です。和歌山大学の留学生 6 名

もお招きしています。●地区事務所等より多数の

お手紙が参っていますので回覧させて頂きます。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


